
平成２５年８月吉日 

前橋市サッカー協会 

４種登録チーム各位  

国際交流サッカー大会Ｕ－１２前橋市長杯 

実行委員長  庭野 幸造 

前橋市サッカー協会 会長  横沢 清志 

 

 

第１７回 国際交流サッカー大会Ｕ－１２前橋市長杯 

 参加海外チーム歓迎レセプションの開催について 

 

ご案内 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

国際交流サッカー大会Ｕ－１２前橋市長杯も皆様のご支援により、１７回目

を迎えることが出来ましたこと、大変感謝しております。 

今年も参加海外チーム関係者をお迎えして歓迎レセプションを開催いたしま

す。前橋市がさらに元気になることを願い、そして東日本大震災復興支援に少

しでも力になれればと思っています。昨年大会復興支援義援金９，５１８円は

日本赤十字社群馬県支部を通じて寄付をさせていただきました。 

つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが皆様にご出席していただけ

ますよう心より御願い申し上げます。                    

敬具 

 

記 

 

１．日 時  平成２５年 9月１３日（金）午後７：００開宴 

                 （午後 6：３０～受付） 

２．会 場  前橋テルサ ９階 「つつじ」 

３．会 費  １0,000円（各チーム２名で出席して下さい） 

       尚、追加分からは 1人 5,000円です。  

            

                          以上 


